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 2011 Basın Açıklaması 

Rusya, Müslümanlara Zulüm Yaparken Son Derece Merhametsiz 
Putin Rusya’sı Müslüman erkek, kadın ve çocukları terörize etme konusunda iğrenç sicil kaydına sahip. 

Eski günlerine kavuşmanın özlemi içerisinde. Bu amaca ulaşmak için Stalin ve katil Çarların soykırımcı 
davranışlarını taklit etmeye her an hazır. Bugün Rusya, Suriyeli Müslümanları gelişigüzel bombalıyor, Beşşar 
rejiminin iğrenç barbarlığına her şeyi ile destek veriyor. Zamanında Rus Çarları, üstünlük kompleksi uğruna 
on binlerce insanı katletti. Özellikle Stalin döneminde SSCB, yüzbinlerce Rus’u yok etti, milyonlarcasını sınır 
dışı etti. Bunların yüzde 40’ı öldü. Şimdi ise Putin, sığ milliyetçi rüyası uğruna Kırım, Suriye ve Rusya 
genelinde Müslümanlara zulüm yapıyor.  

O gün bugündür bu zulmün tek bir sebebi var: Korku. Rus rejimi, Müslümanların bir gün kendilerine gelip 
zorba yönetime meydan okumalarından, Nübüvvet metodu üzere Hilafetin gölgesi altında İslami hayatı 
yeniden başlatmalarından çok korkuyor. Rusya, çok sayıda Müslümanı öldürmek ve işkence yapmak için can 
atıyor, ancak katliam yoluyla bu hedefine ulaşamayacağını da biliyor. Batı ülkeleri ve İslam dünyasındaki 
despot rejimler gibi Rusya da, Müslümanlar arasına bariyer çekmek istiyor. Müslümanları ılımlı ve radikal 
diye ikiye ayırıyor ki aşırılar ya da teröristler suçlamasıyla yaptığı zulümleri meşru gösterebilsin.  

İkiyüzlü Rusya, Doğu Gutalılara karşı terör estirirken, Suriye rejiminin işlediği terörü alenen 
desteklemekten de geri durmuyor. Saldırganlığı karşısında direnen Müslümanları terörist olarak suçlayarak 
açıkça yalan söylüyor. Rusya’da Müslümanlara yapılan zulüm gün geçtikçe artıyor. Camiler yıkılıyor, kız 
öğrencilere başörtüsü yasağı getiriliyor. Müslümanlar hapse atılıyor, sırf Allah’a inandıkları ve hakkı 
söyledikleri için uzun yıllar hapis cezasına çarptırılıyorlar. Çok aşırı olduğu için Kuranı yasaklayan bir 
ülkeden ne beklenebilir ki? Rusların hedefi İslam, özellikle de Allah’ın Şeriatının uygulanmasına çağıran 
Hizb-ut Tahrir üyeleri. Oysa tüm dünya, Hizb-ut Tahrir’in şiddet karşıtı siyasi bir parti olduğunu, batıl 
karşısında hakkın fikirlerini haykırdığını görebilir. Rusya, kendi vatandaşı ve diğer Müslümanlar arasında 
taraftar toplayan bu fikirlerden son derece korkuyor. Yüzlerce Hizb-ut Tahrir üyesi şu anda Rus 
hapishanelerinde, ayrıca aileleri de enva çeşit zulüm görüyor. Rus asıllı Cennet Bespalova, Hizb-ut Tahrir’e 
üye olmak suçlamasıyla tutuklanıp suçluların yattığı cezaevine kondu. Rusya’nın Müslüman kadınlara yaptığı 
eziyetlere verilecek en iyi yanıt, hadiste de geçtiği gibi kalkanı diriltmek ve Nübüvvet metodu üzere Raşidi 
Hilafeti kurmak için Hizb-ut Tahrir ile birlikte çalışmaya koyulmaktır. 
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Biz, bütün Müslümanları ve hakka değer veren herkesi terörist Rus rejiminin yalan ve zulümlerini, özellikle 

Suriye’de izlediği katliam politikasını, İslam’ı ılımlı ve aşırı diye tanımlamasını ifşa etmeye çağırıyoruz. 
Müslümanlar bu yanlış kavramı reddedip birlik oluşturmalı ve Allah’ın Şeriatını uygulama çalışması üzerinde 
odaklanmalıdır. Zorbaların zorbalığını sona erdirerek dünyayı yeniden adalet ve hakkın güneşiyle 
aydınlatmalıdırlar. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

الِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنههُم فِي الَْْرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الهذِ  ُ الهذِينَ آمَنُوا مِنكُمْ وَعَمِلُوا الصه لَنههُم مِ ن بَعْدِ وَعَدَ اللَّه نَنه لَهُمْ دِينَهُمُ الهذِي ارْتَضَى لَهُمْ وَلَيُبَدِ  ينَ مِن قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِ 
وْفِهِمْ أَمْنًا يَعْبُدُونَنِي لََ يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَن كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُوْلَئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ خَ   “Allah, içinizden, iman edip de Salih ameller 

işleyenlere, kendilerinden önce geçenleri egemen kıldığı gibi onları da yeryüzünde mutlaka egemen 
kılacağına, onlar için hoşnut ve razı olduğu dinlerini iyice yerleştireceğine, yaşadıkları korkularının 
ardından kendilerini mutlaka emniyete kavuşturacağına dair vaatte bulunmuştur. Onlar bana kulluk eder 
ve bana hiçbir şeyi ortak koşmazlar. Artık bundan sonra kimler inkâr ederse, işte onlar fasıkların ta 
kendileridir.” [Nur 55] 


